

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เส้นหมู่บ้านวังแดง หมู่ที่ ๒
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองแฉะแม่ อำเภอเมือง จังหวัดอุบลราชธานี
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๘๗,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงาน(โดยสังเขป)
 ๑. งานแตกโค้ต
 ๒. งานผิวจราจรแอสฟัลต์คอนกรีต
 ๓. งานยกฝาบ่อ
 ๔. บ้ายโครงการ
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๙ พฤษภาคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๕๘๗,๐๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ ประ.๔
 - ๖.๒ ประ.๕
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๗.๑ นายวรสิทธิ์ พูลพนา
 - ๗.๒ นายสุรพงษ์ วิชางาม
 - ๗.๓ นายจาตุรงค์ อุทัยกรณ์

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เส้นหมู่บ้านวังแดง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าบ่อ หมู่ที่ 2 ตำบลแจระแม อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองแจระแม
 แบบเลขที่ -
 คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2565
 ปริมาณงาน

- 1 ผิวจราจรกว้าง 4.50 ม. ยาว 277.00 ม. หนาเฉลี่ย 0.04 ม. หรือพื้นที่ผิวจราจร/ไหล่ทางไม่น้อยกว่า 1,246.50 ตร.ม.
- 2 งานยกฝาบ่อ ขนาด 0.70 x 0.70 ม. จำนวน 22.00 แห่ง
- 3 บ้ายโครงการ จำนวน 1 แห่ง

ลำดับ	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	625,739.84	Factor F - เงินล่วงหน้าจ่าย 0% - เงินประกันผลงานหัก 0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 5% - ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% - พื้นที่ ปกติ
สรุป	รวมเป็นราคาค่าก่อสร้างประมาณ	625,739.84	
	คิดเป็นราคากลาง	587,000.00	
	(หาแสนแปดหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ประมาณราคา

(นายจาตุรงค์ อุทัยกรณ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ

(นายจาตุรงค์ อุทัยกรณ์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ตรวจ

(นายวรสิทธิ์ พูลพนา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

กรรมการ

(นายสุรพงษ์ วิชางาม)
 หัวหน้าฝ่ายการโยธา

เห็นชอบ

(นายอรรถเดช ไชยจิตร)
 ปลัดเทศบาล

ประธานฯ

(นายวรสิทธิ์ พูลพนา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ

(นางสาวกัญญา ลักขณะงาม)
 นายกเทศมนตรีเมืองแจระแม

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ / งานก่อสร้าง โครงการปรับปรุงผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต เส้นหมู่บ้านวังแดง
 สถานที่ก่อสร้าง บ้านท่าบ่อ หมู่ที่ 2 ตำบลแจระแม อำเภอเมืองอุบลราชธานี จังหวัดอุบลราชธานี
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองแจระแม

แบบเลขที่ 0

คำนวณราคากลางโดย นายจตุรงค์ อุทัยกรณ์ นายช่างโยธาชำนาญงาน

เมื่อวันที่ 9 พฤษภาคม 2565

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	Factor F	ราคาต่อหน่วย X FF	ราคากลาง
1	งานดิน							
	1.1 งานถมบ่อบำบัดและขุดต่อ (ขนาดเบา)	ตร.ม.	-	1.76	-	1.3607	2.39	-
	1.2 งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	ตร.ม.	1,235.72	1.76	2,174.87	1.3607	2.39	2,959.35
2	งานผิวทาง							
	2.1 งานทาสี (Tack Coat)	ตร.ม.	1,235.72	16.25	20,080.45	1.3607	22.11	27,323.47
	2.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (Asphaltic Concrete) (ปูบน Tack Coat หนา 4 ซม.)	ตร.ม.	1,235.72	263.95	326,168.29	1.3607	359.16	443,817.19
3	งานตีเส้นจราจร							
	3.1 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีเหลือง) หนา 10 ซม.	ตร.ม.	11.08	260.00	2,880.80	1.3607	353.78	3,919.90
	3.2 งานตีเส้น ThermoPlastic Paint (สีขาว) หนา 10 ซม.	ตร.ม.	55.40	260.00	14,404.00	1.3607	353.78	19,599.52
4	งานยกฝาบ่อ							
	4.1 ยกฝาบ่อ ขนาด 0.70 x 0.70 ม.	แห่ง	22.00	4,166.26	91,657.72	1.3607	5,669.03	124,718.66
5	งานติดตั้ง							
	5.1 ป้ายโครงการ	ชุด	1.00	2,500.00	2,500.00	1.3607	3,401.75	3,401.75
	5.2 ป้ายประชาสัมพันธ์	ชุด	1.00					
รวมค่าก่อสร้าง								625,739.84

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

459,866.13

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3607

ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-